

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



ערב שבת קודש שופטים, ג' אלול ה'תשס"ד (20.8.04)



## לגשת אל המלך ולבקש גאולה

**קשה לשער את גודל הנחת רוח שיש למלך כשאנו ניגשים ומבקשים לא רק על עצמנו, אלא גם על הזולת. ולכן זה הזמן לזרז את זה ב"כתיבה וחתימה טובה לשנה טובה ומתוקה"**

זה הזמן לגשת אל המלך ולבקש למען כלל ישראל, את הגאולה האמיתית והשלמה.

מפגש זה בין המלך והעם מופיע בהשגחה פרטית גלויה גם בפרשתנו, במצוות מינוי מלך הנלמדת מהפסוק "שום תשים עליך מלך אשר יבחר ה' אלוקיך בו". מצווה המגיעה לשלימותה רק במלך מבית דוד, הוא הרבי שליט"א מלך המשיח.

### את צמח דוד עבדך

נכון, לפני קצת למעלה מחמישים שנה, עם הקמת

המדינה, נוצרה בקרב חלקים ביישוב היהודי כאן בארץ ישראל, טעות אופטית: כביכול כוונת הפסוק "שום תשים עליך מלך" היא לראש ממשלה ???

אך הפסוק, וכן ההלכה, מסירים כל ספק: "מלך" ולא ממשלה, בחירה אלוקית ולא עסקי קואליציה. ומאז הקמת המדינה, ואכן הוכח כי הייתה זו אשליית שוא. כיום הכל חשוף וגלוי - מי שנלחם אז להקמת המדינה, פועל כיום

### קמפ אורו של משיח



צילום: יונה נבון  
בימים אלו הסתיים בהצלחה רבה, מחזור הבנים של מחנה הקייץ קעמפ אורו של משיח, שהתקיים בכפר הנוער סטרין

במרץ כפול, לקריסתה.

עלייתו לנשיאות של הרבי שליט"א מלך המשיח לפני למעלה מחמישים שנה, בתקופה כמעט מקבילה להקמת המדינה אינה מיקרית. מול מערכת שילטונית שצמחה כאן כנסיון חיקוי למערכות שלטון של אומות העולם, הצמיח הקב"ה את צמח דוד עבדו, הרבי שליט"א מלך המשיח, עליו אנו מתפללים ג' פעמים ביום, "את צמח דוד עבדך מהרה תצמיח", שיבוא ויגאלנו תיכף ומיד ממש.

כאשר רוצים להסביר רעיון עמוק, משתמשים לרוב במשל. כך לדוגמה, כאשר אדמו"ר הזקן רבי שניאור זלמן מיסד חב"ד, מבהיר את יחודו של חודש אלול, הוא עושה זאת באמצעות המשל המפורסם - המלך בשדה.

"משל למלך שקודם בואו לעיר יוצאין אנשי העיר לקראתו ומקבלין פניו בשדה ואז רשאין כל מי שרוצה לצאת להקביל פניו והוא מקבל את כולם בסבר פנים יפות ומראה פנים שוחקות לכולם. ובלכתו העירה הרי הם הולכים אחריו. ואח"כ בבואו להיכל מלכותו אין נכנסים כי אם ברשות ואף גם זאת המוכתרים שבעם ויחידי סגולה.

בימי השנה הרגילים, ישנם כמה וכמה תנאים מגבילים לקיומו של מפגש בלתי אמצעי בין המלך והעם. שונה הדבר בחודש אלול, המלך הוא עצמו יוזם את היציאה אל העם ויותר מכך, אל כל אחד ואחד מבני עמו.

### לגשת ולבקש

בלשון הקבלה והחסידות זהו הזמן בו מאירים "ג מדות הרחמים של הקב"ה לנשמות ישראל.

עת רצון בלתי רגיל וצריך לדעת לנצל את ההזדמנות פז שניתנה לכל אחד ואחד מאתנו, לגשת אל המלך עצמו ולבקש את הדרוש לו. אבל נחת רוח גדול עוד יותר, יש לו למלך כאשר אנו ניגשים ומבקשים לא רק על עצמנו, אלא גם על הזולת. ולכן זה הזמן בו אנו מברכים זה את זה בכתיבה ובאמירה:

**"כתיבה וחתימה טובה לשנה טובה ומתוקה", שנת גאולה וישועה.**



### חדשות טובות

#### ח"י אלול לנשי הגאולה

כינוס ח"י אלול, מטעם נשי ובנות הגאולה האמיתית והשלמה, יתקיים א"ה ביום רביעי, ט"ו אלול, בבית הכנסת המרכזי בכפר חב"ד משעה 18:00 - 12:30. לפרטים טל': 03-960-6599, 03-456-870.

#### הצלחה למופע משיח בנתניה

הצלחה מרשימה ב"מופע הקייץ - לקבלת פני משיח צדקנו" בנתניה, בהשתתפות אלפי איש שגדשו את ה"אמפי-תאטרון" החדש. בשם העיריה נשא דברים הרב עקיבא יצחקי, חבר מועצת העיר שסיים בהכרזת "יחי המלך", מר אדיר בנימיני נציג שינוי, הביע בדבריו את הערכתו למטה משיח ולאירוע. הרב זמרוני ציק יו"ר האגודה למען הגאולה, דיבר על אפיק האגרות קודש. בחלק האומנותי הופיעו: הת' נמואל הרוש, ר' יוני שלמה זרביב מצרפת, להקת הילדים "קינדרלך", חיים ישראל וישי לפידות כשבסיום הם שרים יחד את שירת "יחי". האירוע אורגן ע"י הת' יוני כהנא ואלעזר פרץ ראשי מטה משיח נתניה, שקראו לכלל הציבור בעיר ליטול חלק בהפצת בשורת הגאולה של הרבי שליט"א מלך המשיח.

#### כתיבת ספר תורה

ביום חמישי ט' אלול, תחל כתיבת ספר תורה לעילוי נשמת התמים ברוך משה ע"ה מקמל. תחילת הכתיבה תתקיים בבית משפחת מקמל רח' אור החיים 4/2 קריית שמואל חיפה בשעה 6:00 בערב. לפרטים טל': 04-873-0812 נייד 057-777-0355.

**\*6770**

חיג לברכה

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

# אתם עדי נאום ה'

והטעם לזה: מצד הקב"ה אין חילוק כלל בין נפשו וגופו של אדם לממונו, כי כל העולם ומלואו של הקב"ה הוא בשווה ממש, ההבדל ביניהם הוא מצד האדם:

בנוגע לגופו ונפשו - ניתנו לו באופן שניכרת בהם בעלותו של הקב"ה, כי בכל יום אומר "נשמה שנתת בי" מחדש, מחוייב בתורה ומצוות וכו' וכו' ונרגשת בגופו קדושתה של הנשמה, וגם בגופו של איש ישראל יש קדושה, ומכיון שנברא באופן שבעלותו של הקב"ה ניכרת בהם, הרי לא יתכן שיהיה להאדם דין בעלות עליהם;

משא"כ ממונו הוא באופן שאין בו קדושה (וז) ולא ניכרת בו בעלותו של הקב"ה - וכיון שהתורה ניתנה למטה בארץ דוקא (במקום שבעלותו של הקב"ה בהנ"ל אינה ניכרת בו), לכן, בדיני התורה יש להאדם רשות ובעלות על ממונו ונכסיו.

## אתם עדי

בני ישראל נקראים עדים להקב"ה - "אתם עדי נאום ה'", המעידים, כביכול, על מציאותו יתברך גם בענייני העולם. שגם ב"עולם" ה"מעלים" ומסתיר על בעלותו של הקב"ה - ועד שע"פ תורה ניתנו עניניו לרשותו ובעלותו של האדם - צריך לגלות שהכל נמצא רק "מאמיתת המצאו", ולכן באמת אין שום מציאות (אמיתית) זולתו יתברך, "אין עוד מלבדו". ובעבודה זו, לגלות בכל העולם כולו שיש מנהיג לבירה זו, עד להכרה ש"אין עוד מלבדו" - זוכים לקיום היעוד "ונגלה כבוד ה' וראו כל בשר יחדיו כי פי ה' דיבר" בגאולה האמיתית והשלמה בקרוב ממש. (משיחות י"ט אדר ושבת פרשת ויקהל פקודי תש"מ)

ונפש סימן ד) ד"אין לאדם רשות על גופו כלל להכותו כו". מה שאין כן ממונו של אדם, נמסר להאדם באופן שהוא נעשה בעליו של ממונו זה, כנאמר (תהילים קטו, טז) "והארץ נתן לבני אדם".

ואין זה סתירה לפסוק "לי הכסף ולי הזהב נאום ה'" (וכי"ב) - כי בעלות הקב"ה, כתוצאה מהיותו בורא עולם ומנהיגו כו', הרי היא בעלות כללית, וגם לאחרי שהממונו ניתן להאדם הוא אינו יוצא מבעלות הקב"ה, ועד שיכול ליטלו ממנו".

וכיון שיש לאדם בעלות בממונו - לכן הדין בו



(בהממונו) ש"הודאת בעל דין כמאה עדים דמי"; משא"כ בכל דבר הנוגע לגופו ונפשו, שנשאר לגמרי בבעלותו של הקב"ה ונמצאים אצל האדם רק בגדר פקדון - הרי אין האדם "בעל" עליהם ולכן אין מחייבים אותו על פיו מלקות וכי"ב.

## ניתן רשות ובעלות לאדם

דברי הרדב"ז "ועם כל זה אני מודה שגזירת מלכו של עולם ואין להרהר", הם משום שההבדל הנ"ל בין נפשו של אדם וממונו אינו ענין שכלי, אלא כך היא "גזירת מלכו של עולם" שנתן רשות ובעלות לאדם על ממונו ולא על נפשו וגופו.

כתב הרמב"ם (סנהדרין סוף פרק יח): "גזירת הכתוב היא שאין ממיטין בית דין ולא מלקין את האדם בהודאת פיו אלא על פי שנים עדים". כלומר הגם שהודאת בעל דין קבילה בדרך כלל, הרי זה רק כדי לחייבו ממונו, אבל לא להתחייב (בהודאת עצמו) במיתה או במלקות.

הרדב"ז מסביר זאת: "לפי שאין נפשו של אדם קניינו אלא קנין הקב"ה שנאמר (יחזקאל יח, ד) "הנפשות לי הנה" הלכך לא תועיל הודאתו בדבר שאינו שלו.. אבל ממונו הוא שלו ומשום הכי... "הודאת בעל דין כמאה עדים דמי".. ועם כל זה אני מודה שהיא גזירת מלכו של עולם ואין להרהר".

## בין הנפש והממונו

ולכאורה מהו ההבדל בין "נפשות" שהם קניינו של הקב"ה, לבין העולם כולו והרי גם הוא קנין הקב"ה" כנאמר (תהילים כד, א) "לה' הארץ ומלואה" - ובלשון ספר החינוך (מצוה שכה) "הכל ברשות אדון הכל" - כולל ממונו של אדם? בהכרח, שהגם שכל העולם הוא בבעלות הקב"ה, מ"מ, ביחס לרשות האדם יש הבדל עיקרי בין נפשו וממונו.

הביאור בזה: נפשו וחיייו של אדם נמסרו מהקב"ה להאדם רק בתור פקדון, ולא לבעלותו וכפסק דברינו הזקן בשלחנו (חלק חושן משפט, הלכות נזקי הגוף

## ניצוצות של גאולה

### דבר מלך

#### כמו אבן השתיה

.. יחידו של עולם כפי שמגלה את עצמו "בקרבונו" ע"י נביא אקים להם גו' כמוך", נשיא הדור ש"הוא הכל", "צדיק יסוד עולם",

על דרך אבן השתיה - שנמצאת במקום מסויים בעולם הזה הגשמי, וקיימת תמיד בלי שינויים (ואפילו לא השינוי דגניזה, כהארון שנגנז וכי"ב). (שופטים, ה'תנש"א)

#### כי האדם עץ השדה (דברים, כ, ט)

עיקר עניינו של האילן היא עשיית הפירות, מהם יצמחו אילנות נוספים עושי פרי, וכן הלאה. אף האדם צריך להיות "עושה פרי". אסור לו להסתפק בפריחה אישית בעניני תורה ומעשים טובים. עליו להשפיע על מכריו ועל כל יהודי שהוא פוגש, כדי שאף הם יגדלו, ויעשו פירות, וכו'.

הנהגה זו נרמזת בפסוק "אתם הרי ישראל ענפיכם תתנו ופריכם תשא" ואודותה אמרו חז"ל "אין לך קץ מגולה מזה". הסימן המגולה והברור לזמן הגאולה - זו הפריחה והגידול בתורה ומצוות ובפרט כשההליכה בדרך התורה נעשית תוך דביקות בפנימיות התורה, תורת החסידות, שכן פנימיות התורה נקראת אילנה דחיי - אילן החיים. (משיחות שבת פרשת בשלח, ט"ו בשבט ה'תשט"ז)

#### שופטים

לא תטע לך אשרה כל עץ אצל מזבח ה' אלוקיך (דברים, טז, כא)

בהקשר לשימוש בעץ בבית המקדש כותב הרמב"ם "ואין בונים בו (בהיכל ועזרה) עץ בולט כלל". יוצאת מן הכלל הזה הייתה לשכתו של הכהן הגדול, שהייתה עשויה עץ, ומאן שמה "לשכת העץ". אומנם ציפו את כתלי לשכה זו בסיד, כדי שהעץ לא יבלוט וייראה, אלא שעדיין יש להבין, מה הצורך שלשכת כה"ג תהיה דווקא מעץ? וההסבר: העץ מאריך ימים, כנאמר בישעיהו "כימי העץ ימי עמי". גם הכהן הגדול מהווה סמל לאריכות ימים, בזכות תפילותיו מתברכים בני דורו באריכות ימים. ולכן דווקא לשכתו הייתה מעץ, כדי לציין את עניינו לפעול אריכות ימים בישראל. (פניני גאולה, ע"פ ילקוטי שיחות כח)

### לוח השבת

פרשת שופטים	
הדלקין מוצש"ק	
ירושלים	7:54 6:42
תל אביב	7:56 6:57
חיפה	7:56 6:49
ניו יורק	8:28 7:26
<p><b>הפטרה:</b> אנכי אוכי הוא מחמכם - אלוקי ישראל. ישעיהו נא. יב. נב. יב.</p> <p>תוקעין בשופר: כל החודש מלבד שבת וערב ראש השנה.</p> <p><b>פרקי אבות:</b> - פרק א'</p> <p>הומנים לפי שעון קיץ</p>	
<p>י"ל ע"י: <b>האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה</b></p> <p>עורך: הרב זמרוני ציץ ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רוזו</p> <p>ברדיצ'ב 10, בת ים. עיר הגאולה ת.ד. 3084. פל" 03-658-4633</p> <p>(תמונת ל"ק אד"ש מ"מ בחיית צילום ש.חומי)</p> <p>E-Mail: <a href="mailto:sichat@hageula.com">sichat@hageula.com</a>  <a href="http://www.moshaich.net/blind">www.moshaich.net/blind</a>  <a href="http://www.hageula.com">www.hageula.com</a></p> <p>כתרומות: ח-ן בנק הדואר 4-16896-5</p>	

#### לעילוי נשמת

מרת בת אל ע"ה בת ר' ברוך וזוגתו ציונה שיחיו יוסיאן  
נפטרה: ערש"ק פ"ר עקב, י"ט מנחם-אב ה'תשס"ד ת.נ.צ.ה.

#### הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא  
בדיקת המזוזות והתפילין - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

#### מוהל חב"די

לברית מילה - מוהל תב"די מוסמך ותק 12 שנה  
הרב יוסף קורנט שליט"א  
052-257-553  
04-637-3357

#### מזל טוב

לר' נחמן וזוגתו צפורה שיחיו **דבורהיים**  
לבוא בתם מרת רחל בקשרי השידוכין עב"ג הת' אמיר בן ישי ויזכו לבנין עדי עד ולדור ישרים יבורך כברכת הרבי שליט"א מלך המשיח

# שאלות ותשובות

בשבת פרשת שופטים, ז' אלול, ה'תשנ"א, קיים הרבי שליט"א מלך המשיח שיחה יסודית בנושא הנבואה בדורנו, במהלכה הבהיר ופסק בכמה וכמה שאלות בנושא. להלן כמה התייחסויות מתוך השיחה הנ"ל. להבנה מלאה יש ללמוד את השיחה המקורית במלואה.

## יש נביא בישראל!



**האם הלכות נביא, שייכים גם לזמננו?**

"וכשם שישנו הציווי לשמוע ל"שופטיך" בכל הזמנים.. כן הוא גם בנוגע לנביאים - כמו שכתוב אח"כ בהפרשה (שופטים יח, טו): "נביא מקרבך מאחיך כמוני יקים לך ה' אלקיך אליו תשמעו", וכפי שמאריך הרמב"ם בספר המדע (הל' יסודי התורה רפ"ז), ש"מיסודי הדת לידע שהא-ל מנבא את בני האדם", ואודות המצוה לשמוע לנביא.

כיון שהרמב"ם מביא זאת בספר "הלכות הלכות" (ובאריכות גדולה), ובהקדמה שזוהו "מיסודי הדת" - מובן, שזוהי הלכה הנוגעת לבני ישראל בכל הדורות.

**ומה בדבר מאמר חז"ל:..נסתלקה רוח הקודש מישראל?**

והגם שאמרו חז"ל (יומא ט, ב) "משמתו נביאים האחרונים חגי וזכריה ומלאכי נסתלקה רוח הקודש מישראל" - דובר פעם (ליקוטי שיחות ח"ד עמ' 72), הפירוש בזה שלא נתבטל לגמרי (אלא "נסתלקה", אבל לא "בטלה" או "פסקה"), וכדמוכח מזה שגם לאחר זה מצאנו השראת רוח הקודש אצל כמה וכמה (שערי קדושה להרח"ו שער ג, פרק ז. ועוד) וכמובן גם מזה שבספרו הלכות - בין כל התנאים לנבואה - אין הרמב"ם מביא שום תנאים בנוגע לזמן הנבואה.

ותירה מזה: הרמב"ם כותב באגרת תימן (פרק ג), שבשנה מסויימת (כמפורט שם) "תחזור הנבואה לישראל", ואין ספק שחזרת הנבואה היא הקדמת משיח, שנאמר: "ונבאו בניכם ובנותיכם וגו'".

**האם כיום תיתכן נבואה בדרגתו של משה?**

ועפ"ז יש לומר הטעם לכך שהרמב"ם מאריך בנוגע לאופן נבואת משה, דלאורה: מאי דהוה הוה - למאי נפקא-מינה בזה בספר הלכות הלכות לבני ישראל בכל הדורות?

והביאור בזה: בכל הדורות - גם לפני תח"מ של משה - נוגע ההלכה לדעת ש"הא-ל מנבא את בני האדם", עד השלימות בזה כפי שהיה אצל משה.

**האם משיח צדקנו זוכה לנבואה עוד לפני התגלותו?**

צריכים לדעת ההלכה גם בזמן הזה (עוד קודם הגאולה), שישנה המציאות דגילוי הנבואה אצל משיח עוד לפני הגאולה, כמעין והתחלה לשלימות גילוי הנבואה לאחר הגאולה. זאת אומרת שאין זה חידוש שיתחדש רק לאחר הגאולה, אלא שההתחלה בזה נפעלת עוד קודם בבחי' "ויעצף כבתחלה", ולכן כותב זאת הרמב"ם בספר הלכות שלו.

**האם הרבי שליט"א מלך המשיח העיד על עצמו כנביא?**

..צריכים לקבל על-עצמם (ביתר חוזק) את ההוראות ועצות ד"שופטיך" ו"ויעצף" שבדורנו - "מאן מלכי רבנן" בכלל, ובפרט נשיא דורנו - הבא בהמשך לרבותינו נשיאינו שלפניו - שופט דורנו ויועץ דורנו ונביא דורנו, וכציווי התורה הנ"ל(שופטים יח, יח): "נביא אקים להם מקרב אחיהם כמוך ונתתי דברי בפיו ודיבר אליהם את כל אשר אצונו", "אליו תשמעו".

.. ישנה הוראה כנ"ל, שצריכים לפרסם לכל אנשי הדור, שזכינו שהקב"ה בחר ומינה בעל-בחירה, שמצד עצמו הוא שלא בערך נעלה מאנשי הדור, שיהיה ה"שופטיך" ו"ויעצף" ונביא הדור, שיורה הוראות ויתן עצות בנוגע לעבודת כל בני ישראל וכל האנשי דורו זה, בכל עניני תורה ומצוות, ובנוגע להנהגת חיי היום-יום הכללית, גם ב"כל דרכיך (דעהו)" ו"כל מעשיך (יהיו לשם שמים)", עד - הנבואה העיקרית - הנבואה ש"לאלתר לגאולה" ותיכף ומיד ממש "הנה זה (משיח) בא".

# נפלאות עכשיו

## מבחן הבטחון

התייחסות לחשיבות ההשתתפות בהתוועדות..

"היה זה עבורי כמים קרים על נפש עייפה", מספרת לבנה, ידעתי שמעתה ואילך הכל תלוי במידת הבטחון שאגלה כלפי דברים אלה.

חגית הסבירה לי כי כדאי מאוד שנבדוק את המזוזות בביתנו ואכן בעלה הרב הרצל בא לבקר אותנו וערך בדיקת מזוזות. במקביל בעלי רכש זוג תפליץ מהודרות.

בנוגע להוראה להשתתף בהתוועדות, התברר כי ביום כ"ט תמוז אמורה להתקיים בבית משפ' בורוכוב ומסיבת ראש חודש ואני מוזמנת.

בימים הבאים לא ניכר כל שיפור, אדרבא היו

סימנים מדאיגים. אבל ידעתי שזה המבחן, עד כמה אני מאמינה בדברי הרבי שליט"א מלך המשיח, שהבטיח בריאות ובשורות טובות. ואכן בטוחתי, ב"ה.

בין הדברים שחגית סיפרה לי, היה גם נושא הצדקה, והתחלתי לתרום מידי יום לקופת צדקה.

ואז הגיע התאריך כ"ט תמוז. ההתוועדות הייתה מרגשת ביותר. במהלכה גיליתי כי בעצם תאריך כ"ט תמוז הינו יום הולדתי ו.. יום ההולדת של בעלי.

המשתתפות אמרו לי, שביום ההולדת מזלו של אדם גובר וביקשו שאברך אותן. במקביל הן ברכו אותי לרפואה שלמה ולאריכות ימים..

שבוע וחצי חלף עד לביקורת הרפואית, בסיומה הודיע לי צוות הרופאים: "אין לנו הסבר, אך הציסטות פשוט התפוררו ונעלמו, ומבחינתנו העניין הסתיים".

לרופאים אולי היה קשה להגדיר את העניין כנס, אך לי אין התלבטויות - זהו נס גלוי מהרבי שליט"א מלך המשיח, המכין אותנו לנס הגדול של הגאולה האמיתית והשלמה.

חילתה של השיחה עם האשה בצדו השני של הקו, הייתה שיגרתית למדי, מספרת הגב' חגית בורוכוב מהמרכז לאגרות קודש ברחובות.

היה זה מספר ימים לפני י"ט כסלו השנה. האשה שהציגה את עצמה בשם לבנה מרמת אביב, ביקשה ברכה כללית לכל המשפחה, היא, בעלה והילדים. "איננו משפחה דתית, אמרה, אבל שכנה שלי סיפרה שאפשר להתקשר ולקבל ברכה".

הסברתי לה, שאני רק כותבת את הבקשה בשמה, אך הברכה היא של הרבי שליט"א מלך המשיח.



התשובה שהתקבלה, כללה התייחסות לחשיבות ההשתתפות בהתוועדות י"ט כסלו..

לאחר שהברתי לה את המושג "התוועדות" הפניתי אותה ל"פנימיות" - מדרשית הנשים ברמת אביב, שם תתקיים התוועדות ותוכלי להשתתף".

על ההמשך מספרת לבנה: "היו לי קשיים רבים כדי להגיע להתוועדות, אך משהגעתי הבנתי שזה היה כדאי. המפגש היחודי של ההתוועדות היה כל כך מרגש עבורי, הרגשתי שזה בדיוק מה שהיה חסר לי בנשמה. זה מילא אותי ויצאתי מחוזקת מאוד".

מאז נוצר בינוני קשר מיוחד, ממשיכה חגית. לבנה נהגה להתקשר מידי כמה זמן מבקשת שאכתוב עבורה והתשובות היו מפליאות.

לפני כחודש וחצי לבנה התקשרה אלי, דיי לחוצה ובקשה שאכתוב בדחיפות עבורה, מאחר והבדיקות הרפואיות שעשתה לא היו טובות. "הרופאים גילו כמה "ציסטות", ואני מאוד מוטרדת".

מיידית ניגשתי לכתיבת הבקשה. יחד הכרזנו "יחי אדוננו" והכנסתי את המכתב לדרך האגרות קודש שהיה בידי. התוכן היה מעודד ביותר וכלל ברכות להטבת מצב הבריאות, דברי עידוד להגברת הבטחון בה' ובשורות טובות. כמו כן הכילה התשובה

א. פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם זיומי אלול פרק ליום
ב. פרק יג-טו.	ה'ל מלוה ולוה
ג. פרק טז-יח.	פרק ב.
ד. פרק יט-כא.	פרק ג.
ה. פרק כב-כד.	פרק ד.
ו. פרק כה-כו.	פרק ה.
ז. ה'ל טוען ונטען.. בפרקים אלו.	פרק ו.
ח. פרק א-ג.	פרק ז.
ד. פרק ד-ו.	פרק ז.

מטה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. מל: 04-697-1291

**ארץ ישראל ש"יבז לעם ישראל**

כאשר יהודים מתנהגים ע"פ הוראת השולחן-ערוך, ועומדים בזה בכל התוקף - אזי נופל פחד על אומות העולם, כמו שכתוב "וראו כל עמי הארץ כי שם ה' נקרא עליך ויראו ממך", ואז - אינם מנסים אפילו לפגוע ביהודים ח"ו.

(עשרה במבט היתשע"ג)

**מרכז אהבת ישראל**  
בניהולו של ר' מאיר מרדכי אבטובול

ילדי ישראל מתקשרים ל: **068-266-419** ונתן טוב מכריזים: "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד"

מקבלים החלטה טובה לזיוז הגאולה ומצטרפים להגולה\* על 2 זוגות אופנים\*\*

\*ח"י אלול ה'תשס"ד \*\*מתנת הרב אברהם נתן, יו"ר מנצע משיח בראש"צ

**מאיר-מרדכי אבוטבול**

תכניות הממשלה לעקירת מתיישבי גוש קטיף, הביאה לגל של ביקורי עידוד, מרחבי הארץ ואף מחו"ל. אחד המבקרים שהגיעו בימים אלה לישובי גוש קטיף הוא הרב יהודה פרידמן, מנהל בית חב"ד מיל-בייסן בניו-יורק ארה"ב.

הרב פרידמן סייר ברחבי חבל גוש קטיף, יחד עם הרב יגאל קירשנזפט, שליח הרבי שליט"א מלך המשיח בנווה דקלים. במהלך הביקור נפגש הרב פרידמן עם המתיישבים, וחזר בפניהם מדברי הרבי שליט"א מלך המשיח, בדבר האסור למסור אף שעל משטחים הנמצאים בידינו, וההכרח ליישב את כל חלקי ארץ ישראל, בפרט לנוכח כוונת הממשלה לבצע את תכנית ההתנתקות, ח"ו.

הרב פרידמן הנשוי לזוגתו הגב' יהודית חולש מזה שבע עשרה שנה, על חמש שכונות מחוברות במזרח ברוקלין: מייל בייסן, קאנרסי, גורג טאון, ברגן ביטש וסטארט סיטי, משם הם פועלים להפצת היהדות והמעיינות ובשורת הגאולה. במשך השנים התקרבו רבים מהתושבים ליהדות, עשרות מהם הפכו לחסידי חב"ד לכל דבר, וכיום פועלת במקום קהילה חב"דית לתפארת. כשפלעילות הצטרפו זוג שליחים נוסף, משפחת שיינברגר.

**הכל החל בל"ג בעומר**

הקמת בית חב"ד, החלה בתהלוכת ל"ג בעומר, עליה מספר מספר הרב פרידמן: "בשנת תשמ"ז (87) כשהייתי בניו יורק, פנה אלי אחד מבחורי הישיבה ב"770", שפעלו בשכונה באותה תקופה, ר' חמי נוימן (כיום שליח באבן יהודה) וסיפר שבשכונות אלו ישנה קהילה ישראלית גדולה, אך אין שליח שיזכיר להם את זהותם היהודית. לדבריו הפוטנציאל במקום הוא גדול. נענית



**כינוס ל"ג בעומר ליד בית חב"ד במיל בייסן**  
לאתגר והתחלתי לפעול במקום. לאחר פעילות יסודית בשכונה במשך מספר חודשים, קבלתי מהרבי שליט"א מלך המשיח, הסכמה וברכה לשליחות זו. הפעילות התרחבה לאחר שעברנו לשכונה, ואף זכינו להדפיס שם את ספר התניא.

**הכרזת "יחי" בקנרסי**

אחד הנושאים המרכזיים בשליחותם, כמובן, זו הפצת בשורת הגאולה, כאשר גם כאן, הילדים מקבלים את הדברים כפשוטם. מספרת על כך השליחה הרבנית פרידמן: ישנה צעירה משכונת קראון-הייטס שמלמדת בכתה ד' בבית הספר היהודי בקנרסי. באחד הימים כשלמדו נבניא שבעת הכתרתו של שאול למלך, כל העם הריע "יחי המלך", קמו כמה ילדים במפתיע והחלו לשיר "יחי אדוננו". לשאלת המורה המופתעת מהיכן הם יודעים זאת, ענו הילדים "מבית הכנסת של הרב פרידמן".

אחד מאותם שזכו להתקרב לתורה ומצוות באמצעות הרב יהודה פרידמן, הוא ר' בועז אהרון, אחד הפעילים הנמרצים בהפצת הגאולה, וכיום תושב אלעד. באחת מסעודות המלווה מלכה, שהתקיימו בבית חב"ד של הרב פרידמן, התאונן ר' אהרון שכבר חלפו כמה שנים מחתונתו, עדיין לא זכו לילדים. החברה השיבו לו בברכות מאליפות יחד עם אמירת "לחיים".

למחרת הגיע סימן ראשוני להתממשות הברכה. במסגרת עבודתו, לאחר סגירת אחת העיסקאות שבהן שילם הלקוח במזומן, שם לב לפתע ר' אהרון כי על אחד השטרות כתוב בעברית "התקבל בכ"ב שבט, מיד קודשו של הרבי שליט"א מלך המשיח". עכשיו כבר היה יותר בטוח שיהיו בשורות טובות. חלפה פחות משנה, ור' אהרון ורעייתו חבקו זוג תאומים בריאים ושלמים, ב"ה.

**בקרוב בניין חדש**



הרב יהודה פרידמן

לגבי תכניות ההמשך בשל בית חב"ד, מספר הרב פרידמן: "בימים אלו ממש אנו עמלים על הקמת קמפוס מפואר של כמה קומות שיאכלס את הפעילות העניפה של בית חב"ד, ויאפשר גם את הרחבתה.

לאחרונה חתמנו על קניית מגרש גדול. הבניין שיוקם, בעזרה ש"ת, יכיל בית כנסת מרווח, כולל תפארת זקנים, גן ילדים, חדרי הרצאות אולמות למועדוני "צבאות ה... הכל, לקבלת פני הרבי שליט"א מלך המשיח, תיכף ומיד ממש.

**עצה והדרכה**

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

**להוציא יקר מזולל**

תשואות חן תשואות חן על הבשורות טובות מהפעולות בביסוס היהדות והפצתה בעיר... וסביבתה... ומוכן שנעם לי לקרות בסיום דבריו אלו, אשר גם זוגתו תחי' עזרה בהנ"ל והשתדלה בזה וגם הצליחה.

ובפרט אשר בשטח החינוך - היכולת בידי בנות ישראל, שכל אחת מהן נקראת בת שרה רבקה רחל ולאח, לעשות יותר מאשר האנשים, וכנראה במוחש.

ויהי רצון אשר הצלחתם האמורה תעורר אצלם כחות נוספים לפעול במשך הזמנים שלאחרי זה,

**מגן השמש המושלם**



חדש ופוטנט עולמי! כמות מוגבלת!  
נצמד לשמשת הרכב בשיטה חדשנית, (ללא וואקום) עולה ויורד יחד עם השמשה, גודל 40X30 ס"מ  
**מחיר מבצע רק 19.90 ש"ח**  
ניתן להשיג ב: צפת, חסדי תהילה, הרצליה : חנות הבית חב"ד, ספר חב"ד : ופרצת או בכרטיס אשראי

טל: **054-805-5770**

בכיוון האמור, ולא להסתפק אך ורק באלו שכבר נמצאים בד' אמות של תורה ומצוות, כי אם להשתדל גם להוציא יקר מזולל, וכידוע הפלגת חז"ל בזה (ב"מ פ"ה א').

(אגרות קודש, הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאגרת ח'תרכ"ב)

**ניצול הכשרונות שחונן בהם**

ויהי רצון אשר ינצל כשרונותיו אשר חונן בהם מהשגחה העליונה והאפשריות שניתנה לו - להפצת היהדות המסורתית הלוח והוסיף הלוח ואור ומתוך שמחה וטוב לבב אשר על ידי זה מתוסף בהצלחת העבודה כנראה במוחש ומעשה רב, וינעם לי להתבשר טוב בכל האמור.

(מאגרת ח'תקפה)

**"זמן הגאולה" ת.ד. 3084 בת ים, עיר הגאולה טל': 03-658-4633**



**לבזבז את האוצרות!**

במסגרת מבצע הסייע ל"זמן הגאולה" - אנו זקוקים לטטרות ברכה של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח **אנו פונים למי שבאפשרותו לתרום מ"שטרות הברכה", שברשותו ל"זמן הגאולה".**

בשביל נצחון המלחמה מבזבז המלך את כל אוצרותיו. הוון יקר הנאסף ונקבץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשיום דבר, וכמוס וחותר מעין כל רואה, כך הוא מצפה מאתנו. זה הזמן לבזבז את כל האוצרות,

**את שמות המסייעים בידנו אנו מכניסים לברכה אל הרבי שליט"א מלך המשיח**

**עלונים חדשים**  
בימים אלה נערכה הפקה מחודשת של  
**עלוני מזוזה, 12 הפסוקים, יש נביא כרטיסי משיח, נפלאות באגרות ופז.**

להזמנת: **052-475-9158**